Ἐξέδρα, Exhedra, proprie, ut scribit Cam., In ædificiis ædes addita porticibus. Vitruv. 5. de Palæstrarum ædificatione, Constituantur in tribus partibus exhedrae spatiæ, habentes sedes, in quibus philosophi rhetoresque ac reliqui, qui studiis delectantur, sedentes disputare possint. Bud. in Pand. annotat, exbedram hodie dici posse loca, quæ in peristylis sodalium canonicorum aut monachorum, i. e. claustris, vulgo Capitula dicuntur. Exhedram enim a sedum frequentia et sessitandi commoditate nomen accepisse. Apud Cic. autem pro Sella studiaria accipi videri, in qua grabatulus ad meridianum accommodatus esse soleat: ll. vero illos Ciceronis, unum ex 1 de Nat. Deorum, alterum ex 3 de Orat, ibi réperies. Cam. scribit Cic. Tusc. Quæst. 5. interpretatum esse Sessionem: cum enim dixisset, Hic

A Speusippus, hic Xenocrates, hic ejus auditor Polemo, cuius ipsa illa sessio fuit, quam videmus: subjunxisse mox, Tamen ego illa moveor exhedra. Plut. Bruto (14.) Τῆς δὲ βουλῆς εἰς τὴν ἐξέδραν προεστηθούσης, οἱ μὲν ἄλλοι τὸν διέφρον τοῦ Καίσαρος περιεστησαν. Et ap. Suid. [e Diog. L. 4, 19.] Κατύκου πλησίον τοῦ μουσείου καὶ τῆς ἐξέδρας. J. Poll. autem 1. ἐξέδραν esse ait ἵνα συγκάθηνται, i. e. Concessus locum. Cam. ["Jacobs. Anth. 7, 105. Valck. Phœn. p. 155. ad Herod. 531. Musgr. Or. 1450. Ern. Clav. Cic. 512. Ind. Xen. Mem. v. Παστᾶς, Heyn. Hom. 8, 8." Schæf. MSS.] A quo et demin. Ἐξέδριον posuit Cic. in Ep. ad M. Fab. Gall. Exhedria quædam mihi nova instituta sunt in porticula Tusculana: ea volebam tabulis exornare. ["Ern. Clav. Cic. 512." Schæf. MSS.] Ἐξέδρος, ὁ, ἡ, opp. τῷ ἐνέδρος, Qui in sede et domicilio suo non est, A sede et domicilio suo absens, remotus aut expulsus. Soph. Phil. (212.) Οὐκ ἐξέδρος, ἀλλ' ἐκτοπος ὡνηρ, Extrea sedem suam, Externus seu alienus, Cam. Aristot. de Mundo, Πολλάκις δὲ πνεῦμα συγγενεῖται γῇ παρεξωσθὲν εἰς μυχήσις σύριγγας αὐτῆς, ἐξέδρων γενόμενον ἐκ τῶν οἰκείων τόπων, i. e. Sedibus suis pulsus et ejectus, Bud. Idem ap. Athen. 5. (187.) Ποιεῖ γὰρ αὐτὸν ἀσυμφώνως ποτὲ μὲν σκοτοδινῶντα καὶ μεθυσκόμενον τῷ τοῦ παιδὸς ἔρωτι, καὶ γιγνόμενον ἐξέδρον καὶ καθάπτερ νεκρὸν, scribit videri signif. Sede emotum, i. e. In convivio non constantem sibi, sed identidem surgentem præ amore, quasi sede motum. Eur. (Iph. T. 80.) ἐξέδροι χθονὸς, Extorres. Metaph. (Hippol. 935.) ἐξέδροι φρεγῶν λόγοι. Apud Aristoph. autem ("O. 275.) ὄρνις ἐξέδρον χώραν ἔχων, quod e Soph. desumptum annotat Schol. et exp. παρηλλαγμένην, est vocab. augurale, ut σύνεδρος et δίεδρος: unde et Hes. ἐξέδρον exp. οὐκ αἴσιον. ["Musgr. Hec. 506. Kuster. Aristoph. 191. Heind. ad Plat. Charm. 63. Herod. Philet. 435. et n., Valck. Hipp. p. 265." Schæf. MSS. \* Ἐξεδροποίος, Schol. Eur. Hipp. 934.] "Προεξέδρη ex Herod. (7, 44.) affertur pro Prætorium."

C Ἐνέδρος, Cui facile insidetur, ut ἵππος, Cui facile ἐγκάθηται ὁ ἵππεὺς, Bud. e Xen. (Equ. 1, 12.) Suid. καθέδραν ενέδρον exp. ἀσφαλῆ, βεβαίαν. ["Ad Herod. Philet. 435. Conf. c. ἐδραῖος, ad Dionys. H. 5, 40." Schæf. MSS. Άsch. S. c. Th. 96. 325. Theocr. 13, 21. \* "Ἐνέδρως, Hes." Wakef. MSS. \* "Ἐνέδρεια, Dionys. H. 3, 1902." Schæf. MSS.]

D 'Ἐφέδρα, q. d. Insessio. Plato Pol. (288.) "Ἐν δὲ ὄνομα ἔχον, διότι πάντα ἐνεκύ τινος ἐφέδρας ἔστι, θάκος δει τινι γιγνόμενον. || Herba, quam et Caucum appellant. Gorr. [Plin. 26, 13. Obsidio, Herod. 1, 17.] Ἐφέδραν, τὰ, Natiū prominentiae, super quibus se detur. Cæl. Rhod. 2, 46. J. Polluci 2. γλοντοι et ἐφέδραν idem sunt, i. e. τὰ ὑπερέχοντα ἀπὸ τῶν ισχίων. || Item ἐφ' ἦν κάθηται οἱ τὰς λύρας ἔχοντι. Hes. e Phryn. [Aristot. H. A. 1, 13.] Ἐφεδρίζω, Insideo. Sed peculiariter pro Insideo tergo alicujus: quod fiebat in ludo, qui ET Ἐφεδρισμὸς hiuc dictus est, ET Ἐφεδριασμός. J. Poll. Hes. ET Ἐφεδριστῆρες, Qui in illo ludo devicti manibus a tergo junctis insistentes portabantur. ["Ἐφεδρίζω, Toup. Opusc. 1, 327." Schæf. MSS. \* Ἐφεδριάζω, Hes. Phot. \* Ἐφεδράζω, Heliod. 1, 4. "Abresch. Lect. Arist. 308." Schæf. MSS. \* Ἐφεδράω, Anal. 2, 32. \* "Ἐφεδρέω, Jacobs. Anth. 8, 88." Schæf. MSS. \* Ἐφεδρίρσω, Assideo, Insideo, Coluth. 68, 252. Antip. Sid. 92.] Ἐφεδρος, Insidens: ut Soph. Phil. (400.) matrem Deum "Ἐφεδρον ταυροκτόνων" λεόντων appellat, Insidentem tergo leonum: intelligens sc. agitatrix esse leonum curri ipsius junctorum. Sic de exercitu in terram exposito ap. Eur. (Rhes. 554.) ἐφεδρος γῆς στρατος. Et (Ion. 202.) ἐφεδρος τοῦ ἵππου, pro ἐποχος. || Hesychio est etiam χειροτέχνης, forte pro Sedeuntarius vel sellularius artifex. || Apud Hippocr. Sedes vel aliud corpus stabile, ut in eo desidere aliquis firmiter possit. Gorr. e Gal. Comm. 2. π. Ἀγμῶν. || Ἐφεδρον s. ἐφέδρα Herba quoque nom., inde dictæ, quod arboreis insideat: quam Plin. 26, 13. ἀνάθασιν et ἵππονριν alio nom. appellari scribit, nascique juxta arbores, et scandenteni eas dependere comis junctis

multis, nigris ut est equoruin cauda. || Subsessor, a Servio: Insidiator. Unde ita vocatur et Qui even-  
tum aucupatur quasi ex insidiis, inquit Cam.: cum anteā scriptisset ἄφ. appellari in certaminibus, Qui  
distrabat eventum certantium, et postea cum vi-  
ctore congregabatur, ut copiose Lucian. tradit in  
Hermotimo. Sic Aristoph. B. (792.) ἔφεδρος καθεδεῖ-  
σθαι. Vide et Bud. 742. ubi ἄφ. est etiam Cujus ag-  
gressio suspecta est: e Plut. appellante Crassum  
ἔφεδρον τοῦ ἀγῶνος, i. e. belli civilis. || E Polyb. Ca-  
ptator et observator occasionis. Quinetiam vocari  
eod. nom. scribit Milites, qui in subsidiis collocati  
sunt, uno verbo Subsidarius. Ab hac autem signif.  
sumtum esse puto illud ἔφεδρος Soph. Aj. (609.) Kai  
μοι δυσθεράπεντος Αἴας Ξύνεστιν ἔφεδρος, pro Ajacis in-  
sanabile malum ultimum adoritur me. || Generaliter  
Adversarius: ap. Eur. autem cum gen., Phœn. (1110.) ἔφεδρος Ἀργείον δορὸς, Adversantes Argivo  
exercitui. [Fallitur Stephanus, aut ejus exemplar:  
ita extat locus, Λόχους ἔνειμεν ἐπτὰ, καὶ λοχαγέτας  
Πόλις ἄφ' ἐπτὰ, φύλακας Ἀργείον δορὸς, Σὸς παῖς, ἔφε-  
δρος θ' ἵππότας μὲν ἵππότας Ἔταξ.] Denique Ἐφε-  
δros, Successor, Herod. 5. (41.) Sed et Substitutum  
interdum signif. [Eur. Tro. 139. ad Lucian. 1, 555. Diod. S. 1, 222. 293. 610. 2, 454. Brunck. Ari-  
stoph. 1, 186. Kuster. 70. Lobeck. Aj. p. 310. Wytt.  
ad Plut. S. N. V. 63. Toup. Opusc. 1, 328. Koen.  
ad Greg. Cor. 256. ad Herod. 391. Lex. Herod.  
176. ad Charit. 388. Subsidarius; Valck. Phœn. p.  
387. Conf. c. ἔφεδρος, Schn. ad Anab. 120.] Schæf.  
Mss.] ἔφεδρείων, Insideo; Subsideo, Subsidens insid-  
ior. Et generaliter Insidior. Plut. Ἀννίβου πᾶσιν  
ἔφεδρεύοντος. Herodian. (8, 8, 3.) Ἐφεδreūein αὐ-  
τοῖς ὑπώπτευον, Insidias suspectabant. Est etiam  
Victori immineo, ut cum eo quamprimum congregiar.  
Bud. ex Isocr. Item Immineo in calamitatem alte-  
rius. Et Ἐφεδreūein τοῖς τόποις καὶ καιροῖς, Bud. e  
Polyb. Captare occasionses e locis et temporibus.  
|| Subsidio sum: unde ἔφεδreūentes, qui alio nom.  
ἐπιτεραγμένοι, dicuntur etiam Triarii in postrema acie  
collocati, Bud. Annot. Vide et supra cit. Comm. l.  
[“Markl. Suppl. p. 276. Jacobs. Anth. 8, 88. Argum.  
Aristoph. Σφ., ad Diod. S. 1, 222. 2, 451. Bibl. Crit. 3,  
2, 37. Toup. Opusc. 1, 328.” Schæf. Mss.] Ἐφεδreīa,  
Sessio, Ipse sedendi s. insidendi actus: ut ἡ ἐπὶ τοῖς δέν-  
δροις ἄφ., Aristot. || Subsidium, Præsidium. Polyb.  
1, (9, 2.) Βονδόμενος οἰον ἔφεδreīan ἐν τῇ πόλει καταλι-  
τεῖν [al. ἀπολιτεῖν] τοῦτον. Et (3, 113, 9.) Ἐφεδreīas  
ἔχοντες τάξιν, Subsidii loco: 1, (17, 11.) Θάνατος πα-  
ρὰ Ψωμαίοις πρόστιμον τῷ φυγόντι ἐξ ἄφ., i. e. Deser-  
tori præsidii, Cam. At Bud. Stationem hic vertit.  
[1, 17, 10. 3, 69, 10. 6, 37, 12. 10, 38, 8. 39, 1.  
alibi. \* Ἐφεδreūensis, Aqu. Job. 37, 3. cf. Schleusn.  
Lex. iu V. T. \* “Ἐφεδreūenths, Insidiator, Pseudo-  
Chrys. Serm. 51. T. 7. p. 389.” Seager. Mss.] Παρε-  
φεδreūenoi, Sum in statione ad te protegendum, Bud.  
e Plut. [Polyb. 2, 24, 3. 3, 100, 7. 4, 76, 6. \* Συ-  
νεφεδreūenoi, 1, 27, 9. 2, 12, 2. 31, 13, 6.]